第 71 页

2、技术部分

2-1、分项报价表

分项报价表

项目编号/包号：SXKL-20250080/包 3

序号 货物名称 品牌 规格型号 制造厂家 数量 单位
投标单价

（元）

小计

（元）
备注

1 30 型装载机 龙工 936F
龙工（上海）路面机械制

造有限公司
39 台 161800 6310200

2 20 型装载机 金龙 JL930
山东金龙液压机械股份有

限公司
19 台 56000 1064000

投标总价（人民币）小写： 7374200 元

大 写： 柒佰叁拾柒万肆仟贰佰元整

投标人名称： 陕西龙御秦辉机械有限公司 （盖公章）

法定代表人或委托代理人（签字或盖章）：

日 期： 2025 年 9 月 2 日